
FEDERACIÓ CATALANA DE FÍSIC-CULTURISME 

C/Comte d'Urgell, 170, Local 5 

08036. Barcelona 
 

 

 

   PRESSUPOST TEMPORADA 2017 
 

 

PRESSUPOST DE DESPESES  

CONCEPTE QUANTITAT 

 

 

EMPRESES EXTERNES 

PERSONAL TECNIC 

ARBITRATGES 

SUBMINISTRAMENTS 

LLOGUERS 

COMUNICACIONS 

PREMIS 

PROMOCIÓ ESPORTIVA 

TRIBUTS 

DESPLAÇAMENTS 

ORGANITZACIÓ D’ACTIVITATS ESPORTIVES  

CONTROLS DOPATGE 

TAXES ALTRES ENTITATS 

 

                       

   2.700,00 

1.700,00 

                         1.400,00                         

490,00 

4.480,00                        

                        1.980,00 

                         4.650,00 

                        1.900 ,00 

930,00 

                           13.450,00 

15.100,00 

       850,00 

    2.400,00 

        

                       

 

+TOTAL DESPESES 52.030,00                                          

 

INGRESSOS DE PRESSUPOST  
 

INGRESOS DE SERVEI 

 

LLICÈNCIES FEDERATIVES 

APORTACIONS ENTITATS  

SPONSOR NUTRISPORT 

 

 
 

SUBVENCIONS 

 

CONSELL CATALÀ DE L´ESPORT 

 

 

 

                                        6.230,00 

0,00 

                                                 1.000,00 

                                                                                                 

                                                                            

 

                                          

                                               

                                               44.800,00 

 

 

TOTAL INGRESSOS 52.030,00 

 

RESULTAT                                                 00,00 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enric Torrent i Méndez    Jordi Torrent i Méndez 

President     Secretari  


